UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

Số: 1547/VP-KTN
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Kon Tum, ngày 08 tháng 12 năm 2011

	V/v triển khai thực hiện Thông tư liên tịch về quy hoạch xây dựng xã nông thôn mới

                                    Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

.
Ngày 28-10-2011, Bộ Xây dựng, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Bộ Tài nguyên và Môi trường ban hành Thông tư liên tịch số 13/2011/TTLT-BXD-BNNPTNT-BTN&MT quy định việc lập, thẩm định, phê duyệt quy hoạch xây dựng nông thôn mới;

Đồng chí Nguyễn Hữu Hải, Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh kiêm Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn, kiểm tra việc thực hiện quy hoạch nông thôn mới (kiểm tra: năng lực tư vấn, chất lượng đồ án và việc thực hiện theo quy hoạch được phê duyệt); chịu trách nhiệm tổ chức đào tạo, tập huấn kiến thức về lập, quản lý quy hoạch nông thôn mới trên địa bàn tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh kiêm Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh để các đơn vị biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Đồng chí PCT thường trực UBND tỉnh (b/c);
- Như trên;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Văn phòng điều phối NTM tỉnh;
- Lưu: VT, KTN1,5.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

đã ký
Đặng Thanh Long